[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУЛОТИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Окуловского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.06.2025 №256
р.п.Кулотино
О предварительном согласовании предоставления земельного участка

В соответствии со ст. 11.10, подп. 4 п. 2 ст. 39.6, ст. 39.15 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», на основании заявления Черкащенко Анатолия Николаевича, зарегистрированного по адресу: Новгородская обл., Окуловский р-н, д. Полищи, ул. Центральная, д. 24, кв. 1 и представленных документов, Администрация Кулотинского городского поселения

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемую схему расположения земельного участка на
кадастровом плане территории в кадастровом квартале 53:12:1223001, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский   муниципальный  район,   Кулотинское  городское   поселение, д. Полищи, ул. Центральная, з/у 24/1, площадью 640 кв.м., категория земель – земли населённых пунктов, территориальная зона Ж.1 (зона застройки индивидуальными жилыми домами).

2. Предварительно  согласовать  предоставление  земельного   участка,

расположенного на кадастровом плане территории в кадастровом квартале 53:12:1223001, находящегося по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Окуловский муниципальный район, Кулотинское городское поселение, д. Полищи, ул. Центральная, з/у 24/1, площадью 640 кв.м., категория земель –  земли населённых пунктов, вид разрешенного использования – блокированная жилая застройка, Черкащенко Анатолию Николаевичу, паспорт гражданина Российской Федерации: 49 12 008077, выданный отделением УФМС России Новгородской области в Окуловском районе 10 июля 2012 года.
3. Черкащенко   Анатолию   Николаевичу    обеспечить      выполнение
кадастровых работ, необходимых для образования испрашиваемого земельного участка в соответствии со схемой расположения земельного участка.

4. Предоставить  право  Черкащенко Анатолию Николаевичу обратиться без доверенности с заявлением об осуществлении государственного кадастрового учета в связи с образованием земельного участка, указанного в п. 2 настоящего постановления.

5. Срок настоящего постановления составляет один год.

Заместитель Главы администрации

городского поселения
                                       Е.А. Битепаж